oratu illo aut de poffeſionibus ejuſdem in perſona ipſius

Regis avi &c. refervari non potuit, fic nec in perſona

Dñi Regis nunc reſidere poteſt. Unde non intendit, qif

idem nunc Prior auxilium de Dño Rege in hoc cafu

verſus eum habere deberet &c. Et Þdčus Prior dixit,

quod in Lřis pdčis Dñi Regis avi &c. Patentibus eidem

Priori de Cuſtodia Prioratus Þdči faćtis continetur, quod

dčus Rex avus, &c. reſervavit ſibi Feod’ militum & Ad

vocationes Eccleſiar’; Et in Brevibus Þdčis per Þdčm

Ricardum Seymor in Cur” prolatis continetur, quod

idem nunc Comes de Cuſtodia feu regimine Domus

Þdče in aliquo fe non intromitteret; Et in eiſdem Bre

vibus non continetur, quod in reſtitutione Þdča Þdčo

nunc Comiti faćta aliqua ſpecialis mentio faćta fuit de

Feodis militum & Advocationibus Eccleſiarum. Et ul

terius dixit, qã Dñus Rex nunc, poſt reſtitutionem

Þdčam preſentavit ad Eccleſiam de Tyntenhull quendam

I Clericum

D. 1334.
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Þdče per Þdčm avum fuum de Feodis militum & Advo

cationibus Eccleſiarum Prioratus Þdči faếte. Unde ex

cauſis pdčis petiit auxilium de Domino Rege &c. Et

Þdčus Ričus Seymor dixit, quod per reſtitutionem

Þdčam Advocatio Prioratus pdci, ſimul cum Cuſtodia

ejuſdem & omnibus aliis ad diétum Prioratum fpec

tantibus feu quovis modo pertinentibus, in perfonam

ipſius nunc Comitis de jure tranfierunt. Unde non in

tendit quod pdčus Prior auxilium fuum Þdčm habere

deberet &c. Et fuper hoc dies datus fuit partibus

Þdčis coram Dño Rege uſque in o&tab’ Sče Trinitatis

tunc prox’ ſequen’ ubicumq; &c. in ſtatu quo tunc, fal

vis partibus rationibus & reſponſ’ ſuis &c. Ad quem

diem, coram Dño Rege apud Weſtm’ ven’ tam pdčus

Ričus Seymor per Attornatum fuum Þdčm, quam pdčus

Prior per Stephanum del Fall Attornatum fuum : Et

continuato inde inter partes Þdčas proceffu coram Dño

Rege de die in diem uſque in craftinum Sči Johannis

Baptiſte tunc prox’ fequen’ ubicumque ; ad quem craf

tinum, coram Dño Rege apud Cantebr’ ven’ tam pdčus

Ricardus Seymor quam pdčus Prior per Attornatos fuos

Þdčos &c. Et quia videtur Cur? quod auxilium Þdčm

Þdčo Priori in hoc cafu non eſt concedend', diétum eſt

per Cur' pfato Priori, quod ulterius reſpond' &c. fine

auxilio Þdčo &c. Et pdčus Prior dixit, quod pdčus

Ricardus Seymor executionem virtute Finis pdči verſus

eum habere non deberet: Quia dixit, qữ Dñus H. filius

Willielmi Conqueſtoris, quondam Rex Anglie, nuper fuit

feiſitus de Manerio Þdčo in dominico fuo ut de feodo,